
 

 

 

Poz. 29 

UCHWAŁA NR 28 

RADY WYDZIAŁU GEOLOGII  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia opinii o powołaniu pełniących obowiązki kierowników 
wewnętrznych jednostek organizacyjnych na Wydziale Geologii  

 Na podstawie § 22 pkt 8 i § 40 ust. 2 Regulaminu Wydziału Geologii (Monitor UW 

z 2020 r. poz. 52) i § 23 ust. 1 Regulaminu Wynagradzania na Uniwersytecie 

Warszawskim (Monitor UW z 2020 r. poz. 26 z późn. zm.) Rada Wydziału Geologii 

postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się pozytywną opinię w sprawie powołania na stanowiska pełniących 
obowiązki kierowników wewnętrznych jednostek organizacyjnych na Wydziale Geologii, 
są to: 
1) Katedra Geochemii, Mineralogii i Petrologii – dr hab. Bogusław Bagiński, prof. ucz.; 
2) Katedra Geologii Basenów Sedymentacyjnych – dr hab. Danuta Olszewska-Nejbert; 
3) Katedra Geologii Historycznej, Regionalnej i Paleontologii – prof. dr hab. Ireneusz 

Walaszczyk; 
4) Katedra Geologii Inżynierskiej i Geomechaniki – dr hab. Paweł Dobak, prof. ucz.; 
5) Katedra Geologii Klimatycznej – prof. dr hab. Leszek Marks; 
6) Katedra Geologii Złożowej i Gospodarczej – prof. dr hab. Paweł Karnkowski; 
7) Katedra Hydrogeologii i Geofizyki – prof. dr hab. Jerzy Małecki; 
8) Katedra Ochrony Środowiska i Zasobów Naturalnych – dr hab. Beata Łuczak-

Wilamowska; 
9) Katedra Tektoniki i Kartografii Geologicznej – prof. dr hab. Andrzej Konon; 
10) Laboratorium Mikroanaliz Geomateriałów – mgr Grzegorz Kaproń. 

§ 2 

 Osoby powołane zgodnie z § 1, będą pełniły swoje funkcje do dnia 30 września 

2020 r.  

§ 3 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Dziekan Wydziału Geologii: E. Krogulec 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ GEOLOGII 

 


